
Preisblatt für One&Only Reethi Rah, Nordmale Atoll

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

Water Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Water Villa Pool Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Water Villa Pool Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.

07.05.2024 - 30.09.2024 1.987,00 3.974,00 1.517,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.224,00 4.449,00 1.675,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 16.12.2024 2.144,00 4.287,00 1.615,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

Water Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Water Villa Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Water Villa Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.

07.05.2024 - 30.09.2024 1.410,00 2.819,00 1.132,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.664,00 3.328,00 1.302,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 16.12.2024 1.604,00 3.207,00 1.255,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

Grand Water Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.

07.05.2024 - 30.09.2024 2.960,00 5.921,00 2.166,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 4.454,00 8.909,00 3.162,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 16.12.2024 4.292,00 8.585,00 3.047,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

Beach Villa with Pool (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Beach Villa Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.

07.05.2024 - 30.09.2024 1.574,00 3.147,00 1.242,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.806,00 3.611,00 1.396,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 16.12.2024 1.740,00 3.480,00 1.345,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

Beach Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erw. oder 2 Erw. & 2 Kinder.  Babybett auf Anfrage zusätzlich möglich. In Beach Villa Twin sind auch 3 Erwachsene und 1 Kind möglich.

07.05.2024 - 30.09.2024 1.132,00 2.264,00 947,00 2 Kinder bis 3 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.410,00 2.819,00 1.132,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 16.12.2024 1.358,00 2.716,00 1.091,00 2 Kinder bis 0 J. 0,00 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Grand Beach Pool Villa 2 bedroom (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 4 Erwachsene und 2 Kinder oder 2 Erwachsene und 4 Kinder. Der angegebene Gesamtpreis gilt für 4 Personen.
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07.05.2024 - 30.09.2024 9.057,00

01.10.2024 - 31.10.2024 11.094,00

01.11.2024 - 16.12.2024 10.691,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Transfer mit der hoteleigenen Yacht vom Flughafen zum Hotel 645,00 0,00 323,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Transfer mit der hoteleigenen Yacht vom Hotel zum Flughafen 645,00 0,00 323,00

01.11.2024 - 16.12.2024 Transfer mit der hoteleigenen Yacht vom Flughafen zum Hotel 622,00 0,00 311,00

01.11.2024 - 16.12.2024 Transfer mit der hoteleigenen Yacht vom Hotel zum Flughafen 622,00 0,00 311,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

07.05.2024 - 16.12.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung sowie Halbpension und
Bootstransfers ohne Berechnung ab 4 Nächten
Aufenthalt. Das kostenfreie Abendessen wird in den
Restaurants Rabarbaro und Earth als 3-gängiges Menü
serviert. Gäste, die in anderen Restaurants speisen
wollen, erhalten dafür ein Guthaben in Höhe von 80
USD pro Person und Tag (Kinder 40 USD). Für Gerichte
mit Hummer und Waygu-Rind wird ein Aufpreis
berechnet. Für Mahlzeiten in der Villa oder auf
Ausflügen gibt es kein Guthaben, diese werden normal
berechnet.

Gültig in allen Kategorien, nicht gültig für Personen im
Zusatzbett. Minimum 4 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.10.2024 - 16.12.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis (ÜF) bei
Buchung bis 31.05.24.

Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24, für
max. 2 Personen pro Villa. Minimum 4 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung von 25% und den
kostenfreien Transfers und Halbpension.


